
 

Uchwała Nr 76 / 388 /2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 08 kwietnia2020 roku 

w sprawie zawarcia umowy dotacji. 

 

Na podstawie §60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (tekst jednolity: Dz.Urz. Woj. 

Wlkp. z 2019 poz. 309) Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala, co następuje : 

 

§1.Postanawia się zawrzeć umowy dotacji: 

1) z Gminą Okonek w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Złotowskiego 

z przeznaczeniem na zadania bieżące w zakresie zakupu wyposażenia Szpitala 

Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie (kwota dotacji 50.000,00 zł),  

w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) z Gminą Okonek w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Złotowskiego 

z przeznaczeniem na zadania bieżące w zakresie remontu drogi powiatowej 1011P na 

odcinku Pniewo-Ciosaniec (kwota dotacji 100.000,00 zł), w brzmieniu określonym  

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) z Gminą Okonek w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Złotowskiego 

z przeznaczeniem na zadania bieżące w zakresie III etapu remontu drogi powiatowej 

nr 1007P na odcinku ul. Niepodległości w Okonku (kwota dotacji 100.000,00 zł),  

w brzmieniu określonym w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) z Gminą Zakrzewo w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Złotowskiego z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne Budowa chodnika przy 

drodze powiatowej 1031P w miejscowości Czernice (kwota dotacji 100.000,00 zł),  

w brzmieniu określonym w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) z Gminą Zakrzewo w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Złotowskiego z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne Poszerzenie odcinka drogi 

powiatowej 1041P Zakrzewo-Drożyska Wielkie (kwota dotacji 30.000,00 zł),  

w brzmieniu określonym w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) z Gminą Zakrzewo w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Złotowskiego z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne Przebudowa chodnika przy 

drogach powiatowych w Starej Wiśniewce (kwota dotacji 20.000,00 zł), w brzmieniu 

określonym w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały, 



7) z Gminą i Miastem Jastrowie w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Złotowskiego z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne Przebudowa drogi 

powiatowej 1013P na odcinku Sypniewo-Brzeźnica (kwota dotacji 470.000,00 zł),  

w brzmieniu określonym w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały, 

8) z Gminą Lipka w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Złotowskiego  

z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne Przebudowa skrzyżowania ulic Kościuszki 

i Kolejowej oraz drogi powiatowej – ulicy kolejowej w miejscowości Lipka  (kwota 

dotacji 350.000,00 zł), w brzmieniu określonym w załączniku nr 8 do niniejszej 

uchwały. 

 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście Złotowskiemu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1) Małgorzata Sameć …………..……………………. 

2) Ryszard Król …………..……………………. 

3) Paweł Owsianny …………..……………………. 

4) Andrzej Pietrzak …………..……………………. 

  



 

Uzasadnienie do  uchwały Nr 76 / 388 /2020 

Zarządu Powiatu  Złotowskiego  z dnia 08 kwietnia2020 roku 

 

 

Zgodnie z §  60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego stanowi, iż Zarząd rozstrzyga  

w formie uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji. 

Samorządy gmin: Okonek, Zakrzewo, Lipka i Jastrowie zamierzają dofinansować  

w formie dotacji realizowane przez Powiat Złotowski zadania bieżące i inwestycyjne. 

Przekazanie środków z dotacji wymaga zawarcia umowy, stąd podjęcie niniejszej uchwały 

jest zasadne. 

 


